[image: image1.png]

Городской округ
«Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 марта 2022
[image: image2.wmf] 403
г. Железногорск

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 21.02.2022 № 321 «О подготовке и участии в комплексной проверке готовности региональной системы оповещения населения Красноярского края»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Российской Федерации от 14.07.1992 № 3297-1 «О закрытом административно-территориальном образовании», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», законом Красноярского края от 10.02.2000 № 9-631 «О защите населения и территории Красноярского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь Уставом ЗАТО Железногорск
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 21.02.2022 № 321 «О подготовке и участии в комплексной проверке готовности региональной системы оповещения населения Красноярского края» следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова «02 марта 2022 года» – исключить.

1.2. В пункте 2 постановления слова «02 марта 2022 года» – исключить.

1.3. В пункте 5 постановления слова «в срок до 14 марта 2022 года» – исключить.

1.4. В приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению внутреннего контроля (Е. Н. Панченко) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».

3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по безопасности и взаимодействию с правоохранительными органами Д.А. Герасимова.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава ЗАТО г. Железногорск
	  И.Г. Куксин

_1707711435.bin